МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21»

г.Каменск-Уральский, Свердловской области, ул.Лермонтова, 185 тел,8(343)9386377

ПРИКАЗ

От 29.08.2025г. № 204

«О создании школьного хорового коллектива»

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации
от 25.08.2021 № 1808 ГС п.2 г-2 «По проведению на регулярной основе
Всероссийских театральных, музыкальных, спортивных и технологических
конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным программам,
с целью полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся
средствами хорового искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать деятельность творческого объединения школьный

хоровой коллектив (далее -школьный хор) с 01 сентября 2025г.
2. Назначить руководителем школьного хорового коллектива Попову

О.А., учителя музыки.
3. Поповой О.А. - определить состав школьного хорового коллектива,

составить программу деятельности школьного коллектива
3.Контроль за выполнением поиказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Директор Средней школы № /О.В. Иванова/

		2025-12-09T09:47:23+0500
	Иванова Оксана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью